FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 482.75
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 77.24

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN) TOTAL: $ 559.99
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|59A2100E-CC51-4E15-9B81-2798CF4A088D|2024-07-10T20:50:54|DCD090706E42|MUmYPoBWJS0nYy15O4Y1o/J6Z+qWzrGAgsGnbJammW